
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo SOD č. 0218/2018

uzavřené na stavební práce s názvem
,, V 00254A - Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov - stavebnípráce"

Smluvní strany
Objednatel:

se sídlem:
objednatele zastupuje:
ve věcech technických:
telefon:
e-mail:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zhotovitele zastupuje:
ve věcech technických:
e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

00293199

OSP spol. s r.o.
Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

44026421
CZ44026421

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jako 11dodatek"):

čl. I
Předmět dodatku - Cena díla

1.1. Cena díla se mění na základě změn provedených prací - tj. přípočtu víceprací a odpočtu

méněprací dle přiložených změnových listů č. la, lb a položkového rozpočtu, které jsou

nedílnou součástí této smlouvy a to následovně:

Původní cena díla dle SOD bez DPH

DPH 21%

Původní cena díla dle SOD vč. DPH

13.632.559 ,- Kč
2.862.838 ,- Kč

16.495.397 ,- Kč



Přípočty víceprací dle ZL la bez DPH

Odpočty méněprací dle ZL lb bez DPH

Upravená cena díla bez DPH

DPH 21 %

Upravená cena díla včetně DPH

728. 794,- Kč

-39.839,- Kč

14.321.513,- Kč

3.007.518,- Kč

17.329.031,-Kč

čl. li
Ostatní ujednání

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden

výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Moravském Krumlově dne 1 8. 12. 2018 V Moravském Krumlově dne



























• MĚSTO MORAVSICY KRUMLOV

Schvalovací doložka

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský
Krumlov - stavební práce" se subjektem OSP spol. s.r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský
Krumlov, IČ 44026421.

Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen na 2. zasedání Zastupitelstva města konaného
dne 17. 12. 2018 nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města Moravský
Krumlov.


